
 

ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE 

CENTRAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 034/2023 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 034/2023 - PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 

0060042023 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 001/2023 – CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/223. 

O MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE com CNPJ nº 11.196.515/0001-25, por meio 

da SECRETARIA DE SAÚDE, firma com a Sr. Marta Ramos de Souza Torres, CPF nº 861.536.414-

15, tendo como objeto locação do imóvel situado a Rua Analício Antônio de Moura, 271, Bela Vista, Santa 

Cruz do Capibaribe. Valor Global: R$ 13.200,00 (treze mil e duzentos reais). Com vigência iniciada em 

10/05/2023 e com termo final dia 10/05/2024. 

  

SECRETARIA DE SAÚDE 

  

 

Publicado por: 

Rafael Aragão Silva Feitosa 

Código Identificador:4FC437A1 

 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco no dia 02/06/2023. Edição 3353 

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: 

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/ 

 


